
2020年 3月 

 

お客様各位 

 

豊橋信用金庫 

 

 

「カードローンきゃっする」「フリーローンきゃっする」契約規定改定のお知らせ 

 

 

 平素は、当金庫に格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2020年 4月 1日（水）より、民法改正に伴い信金ギャランティ株式会社が保証する「カ

ードローンきゃっする」「フリーローンきゃっする」の契約規定を改定いたしますので、お知

らせいたします。 

 なお、改定後の預金規定は、改定前からお取引いただいているお客様にも適用いたします。 

 ご不明な点がございましたら、当金庫の窓口にお問い合わせください。 

 

 

改定後の契約規定はこちらをご覧ください。 

○ 「カードローンきゃっする」カードローン契約規定 

○ 「フリーローンきゃっする」ローン契約規定 

 

以 上 

https://www.toyo-shin.co.jp/news/pdf/cl-castle-kitei.pdf
https://www.toyo-shin.co.jp/news/pdf/fl-castle-kitei.pdf

